
POSTANOWIENIE NR 54/2019
KOMISARZA WYBORCZEGO W JELENIEJ GÓRZE II

z dnia 8 kwietnia 2019 r.

w sprawie podziału Gminy i Miasta Gryfów Śląski na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy i Miasta Gryfów Śląski na stałe obwody głosowania, ustala się ich 
numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski, Wojewodzie 
Dolnośląskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 
przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy i Miasta Gryfów Śląski.  

 

Komisarz Wyborczy 
w Jeleniej Górze II

Michał Chudzik

Id: D3C4E9FD-F0B0-4B69-A098-D2BA4B8C4750. Podpisany Strona 1



 
    

Załącznik 

do postanowienia Nr 54/2019 

Komisarza Wyborczego  

w Jeleniej Górze II  

z dnia 8 kwietnia 2019 r. 

 

Podział Gminy i Miasta Gryfów Śląski na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Miasto Gryfów Śląski ulice: Cmentarna, Garbarska, 

Kolejowa 1 - 19c, Kolejowa 41 - 66, Lipowa, Młyńska 1- 4c, 

Młyńska 16 - 37, Przedszkolaków, Rybna, Szkolna, 

Uczniowska, Żeromskiego. Sołectwa: Krzewie Wielkie, 

Młyńsko. 

Szkoła Podstawowa nr 2 

im. Kombatantów Ziemi 

Gryfowskiej, ul. Uczniowska 11,  

59-620 Gryfów Śląski 

2 

Miasto Gryfów Śląski ulice: Andersa, Ceglana, Floriańska, 

Garncarska, Jeleniogórska 14 - 24, Kwiatowa, Letnia, 

Lwowska, Malownicza, Ogrodowa, Osiedle Horyzont, 

Osiedle 7 Dywizji, Parkowa, Partyzantów, Przemysłowa, 

Spacerowa, Storczykowa, Tęczowa, Tulipanowa, Widokowa, 

Wiosenna, Zielona. 

Szkoła Podstawowa nr 1 

im. Bohaterów Łużyckiej Brygady 

WOP,  

ul. Uczniowska 17,  

59-620 Gryfów Śląski 

3 

Miasto Gryfów Śląski ulice: Akacjowa, Gliniana, 

Jeleniogórska 7 - 9, Kolejowa 20 - 38a, Krótka, 

Kusocińskiego, Lwówecka, Młyńska 5 - 15a, Nad Stawami, 

Oldzańska, Polna, Sienkiewicza, Sikorskiego, Słoneczna, 

Spółdzielcza, Spokojna, Strzelnicza, Targowa, Wiśniowa. 

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, 

ul. Kolejowa 33a,  

59-620 Gryfów Śląski 

4 

Miasto Gryfów Śląski ulice: Bankowa, Boczna, Felczerska, 

Grodzka, Lubańska, Łąkowa, Panoramiczna, Plac Kościelny, 

Rolna, Rynek, Rzeczna, Rzepakowa, Sanatoryjna, Wąska, 

Wojska Polskiego, Zakątek, Za Kwisą, Zaułek, Źródlana. 

Sołectwa: Proszówka, Wieża 

Urząd Gminy i Miasta,  

ul. Rynek 1,  

59-620 Gryfów Śląski 

5 Sołectwa: Rząsiny, Wolbromów. 
Szkoła Podstawowa,  

Rząsiny 94, 59-620 Gryfów Śląski 

6 Sołectwo: Ubocze 
Szkoła Podstawowa,  

Ubocze 169, 59-620 Gryfów Ślaski 

 

Id: D3C4E9FD-F0B0-4B69-A098-D2BA4B8C4750. Podpisany Strona 1




